



JELLYÄGG

| Märke : Konfekta

lösviktsgodis

Ingredienser

socker, glukossirap, stärkelse (Majs), surhetsreglerande medel (citronsyra E330, mjölktsyra 270, äppelsyra E296), aromer, Färgämnen: E120, E160a, E133, E132.
Allergiråd: Inga kända vid tillfället.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1350kJ
Energi	330kcal
Fett	0,1g
- Varav mättat fett	0g
Kolhydrat	78g
- Varav sockerarter	58g
Protein	4g
Salt (NaCl)	0g

Allergener